



**Dodatok č. 4 k Zmluve na vypracovanie dokumentácie na stavebné povolenie (DSP),
dokumentácie pre ponuku (DP), dokumentácie stavebného zámeru (DSZ) a výkon
autorského dozoru (AD) pre stavbu:
Diaľnica D2 – Protihluková stena Jarovce**

Číslo objednávateľa: ZM/2014/0212

Číslo zhotoviteľa: 1415-00

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami

Nové znenie:

Objednávateľ

Obchodné meno : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Sídlo : Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava
Právna forma : akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č.
3518/B
Štatutárny orgán : predstavenstvo zastúpené:
Ing. Ján Ďurišin, predseda predstavenstva a generálny
riaditeľ
Ing. Ladislav Dudáš, podpredseda predstavenstva

Osoby oprávnené na rokovanie

- vo veciach zmluvných :
- vo veciach technických :

vo veciach cenových :
Bankové spojenie :
Číslo účtu :
IČO : 35 919 001
DIČ : 2021937775
IČ DPH : SK2021937775
Tel./Fax :
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ

Obchodné meno: **Alfa 04 a.s**
Sídlo: Jašíkova 6, 821 03 Bratislava
Právna forma: akciová spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu
Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 3355/B
Štatutárny orgán: Ing. Juraj Fürst, predseda predstavenstva
PhDr. Mária Kocianová, člen predstavenstva
Ing. Igor Masaryk, člen predstavenstva

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:
- vo veciach technických:
- vo veciach cenových:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

IČO: 35 889 853
DIČ: 2021835013
IČ DPH: SK2021835013
Tel./Fax:
(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Dôvodom uzavretia Dodatku č.4 k zmluve je úprava rozsahu a obsahu diela oproti súťažným podkladom objednávateľa pre verejnú súťaž na „Vypracovanie dokumentácie na stavebné povolenie (DSP), dokumentácie pre ponuku (DP), dokumentácie stavebného zámeru (DSZ) a výkon autorského dozoru (AD) pre stavbu Diaľnica D2 – Protihluková stena Jarovce“, vyhlásenú dňa 1.1.2014 pod značkou 29-WYS vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2014. Úprava rozsahu a obsahu diela vyplynula z nutnosti koordinácie postupu prác so stavbou D4 Jarovce – Ivanka Sever. Súčasne sa v medziobdobí zmenili na riešenom úseku diaľnice D2 vstupné okrajové podmienky realizáciou projektu Informačného systému diaľnic (ISD). Vzhľadom na úpravu rozsahu a obsahu diela sa zmluvné strany podľa čl. 6.7 a 6.8. zmluvy o dielo dohodli na zmene termínu plnenia predmetu zmluvy a na zmene ceny diela. Cena navyše prác je ocenená podľa jednotkových cien uvedených v ponuke zhotoviteľa. Dôvodom uzavretia Dodatku č.4 je aj zmena sídla objednávateľa, personálne zmeny v štatutárnych orgánoch a osobách oprávnených na rokovanie u objednávateľa aj zhotoviteľa, vrátane zmeny na pozícii hlavného inžiniera projektu, ktorú bude zabezpečovať Ing. Katarína Tábořská.

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných úpravách článkov zmluvy:

Čl. 1 PREDMET DODATKU

V záhlaví zmluvy sa menia údaje vzťahujúce sa k zmluvným stranám, v znení uvedenom v záhlaví tohto dodatku.

V čl. 2 sa mení bod 2.2 nasledovne:

2.2 Podrobný rozsah a obsah predmetu diela podľa tohto článku je uvedený v Prílohách: č. 1, 2, 3, 4, 6, 7 a 8 časti B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov objednávateľa pre verejnú súťaž vyhlásenú objednávateľom vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2014 zo dňa 1.1.2014 pod značkou 29-WYS a v Prílohe č. 2 Dodatku č. 4 k tejto zmluve.

V čl. 5 sa mení bod 5.2 nasledovne:

5.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť DP po zapracovaní pripomienok zo záverečného prerokovania v počte vyhotovení podľa Prílohy č. 2 Dodatku č. 4 k tejto zmluve do sídla objednávateľa do 17.06.2019.

V čl. 6 sa mení bod 6.2 nasledovne:

| | |
|---|-----------|
| 6.2 a) Cena DSP (vrátane pIGP) bez DPH v EUR: | 77 273,00 |
| Sadzba DPH 20% v EUR: | 15 454,60 |
| Cena DSP (vrátane pIGP) vrátane DPH v EUR: | 92 727,60 |
| (slovom: deväťdesiatdvatisícosemstodvadsaťsedem eur a šesťdesiat centov); | |
| b) Cena DP bez DPH v EUR: | 12 555,00 |
| Sadzba DPH 20% v EUR: | 2 511,00 |

| | |
|---|--------------------------------------|
| Cena DP vrátane DPH v EUR: (slovom: pätnásťtisícšesťdesiatšesť eur); | 15 066,00 |
| c) Cena DSZ bez DPH v EUR: Sadzba DPH 20% v EUR: Cena DSZ vrátane DPH v EUR: (slovom: šesťtisícpäťstodeväťdesiatštyri eur); | 5 495,00 1 099,00 6 594,00 |
| d) Cena AD bez DPH v EUR: Sadzba DPH 20% v EUR: Cena AD vrátane DPH v EUR: (slovom: dvetisícristoštyridsať eur); | 1 950,00 390,00 2 340,00 |
| e) Cena celkom bez DPH celkom v EUR: Sadzba DPH 20%: Cena celkom vrátane DPH (ďalej len „cena celkom“) v €: (slovom: stošesťnásťtisíc sedemstodvadsať sedem eur a šesťdesiat centov) | 97 273,00 19 454,60 116 727,60 |

Rekapitulácia ceny diela:

Cena diela podľa základnej zmluvy o dielo:

| | Cena v € bez DPH | DPH 20% v € | Cena v € s DPH |
|--------------|------------------|------------------|------------------|
| DSP | 49 074,00 | 9 814,80 | 58 888,80 |
| DP | 8 330,00 | 1 666,00 | 9 996,00 |
| DSZ | 5 495,00 | 1 099,00 | 6 594,00 |
| AD | 1 950,00 | 390,00 | 2 340,00 |
| Spolu | 64 849,00 | 12 969,80 | 77 818,80 |

Úprava ceny diela podľa dodatkov č. 1 a č. 4:

| | Dod. 1 (v € bez DPH) | Dod. 4 (v € bez DPH) | DPH 20% v € | Cena v € s DPH |
|--------------|----------------------|----------------------|-----------------|------------------|
| DSP | 28 199,00 | 0 | 5 639,80 | 33 838,80 |
| DP | 2 245,00 | 1 980,00 | 845,00 | 5 070,00 |
| DSZ | 0 | 0 | 0 | 0 |
| AD | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Spolu | 30 444,00 | 1 980,00 | 6 484,80 | 38 908,80 |

Cena diela celkom:

| | Cena v € bez DPH | DPH 20% v € | Cena v € s DPH |
|--------------|------------------|------------------|-------------------|
| DSP | 77 273,00 | 15 454,60 | 92 727,60 |
| DP | 12 555,00 | 2 511,00 | 15 066,00 |
| DSZ | 5 495,00 | 1 099,00 | 6 594,00 |
| AD | 1 950,00 | 390,00 | 2 340,00 |
| Spolu | 97 273,00 | 19 454,60 | 116 727,60 |

Čl. 2

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Dodatok č.4 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.
- 2.2 Ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom č. 4 neupravené zostávajú naďalej v platnosti bez zmeny.
- 2.3 Dodatok č.4 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

- 2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku č. 4 oboznámili, uzatvorili ho slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s obsahom potvrdzujú svojím vlastnoručným podpisom.
- 2.5 Neoddeliteľnou prílohou Dodatku č. 4 je:
Príloha č. 1 – Spôsob určenia ceny - aktualizácia
Príloha č. 2 – Základné náležitosti DP – aktualizácia

V Bratislave dňa **23. MÁJ 2019**

V Bratislave, dňa **7.5.2019**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Odtlačok pečiatky:

Odtlačok pečiatky:

Ing. Ján Ďurišin,
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. Juraj Fürst
predseda predstavenstva
a riaditeľ

Ing. Ladislav Dudáš
podpredseda predstavenstva

PhDr. Mária Kocianová
člen predstavenstva

Stavba: Diaľnica D2 - Protihluková stena Jarovce
 Špecifikácia ceny navýšeného rozsahu prác

| Dokumentácia na stavebné povolenie | | sadzba €/h | | sadzba €/h | | sadzba €/h | | sadzba €/h | | Spolu cena v € bez DPH | | |
|------------------------------------|---|----------------|--------------|----------------|--------------|----------------|--------------|----------------|--------------|------------------------|------------------|-------------------------------------|
| Názov časti dokumentácie | | 33,00 | | 26,00 | | 21,00 | | 15,00 | | | | |
| | | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | pôvodná zmluva a dodatok č. 1 spolu |
| A | Sprievodná správa | 20 | | | | | | 5 | | 735,00 | 0,00 | 735,00 |
| B.1 | Prehľadná situácia M 1:50 000 | | | | | 20 | | 5 | | 495,00 | 0,00 | 495,00 |
| B.2 | Celková situácia stavby M 1:2 000 | 10 | | 20 | | 40 | | 5 | | 1 765,00 | 0,00 | 1 765,00 |
| B.3 | Ortofotomapa M 1:2 000 | 10 | | 20 | | 40 | | 5 | | 1 765,00 | 0,00 | 1 765,00 |
| C.1 | Projekt dopravného značenia | 10 | | 20 | | 40 | | 5 | | 1 765,00 | 0,00 | 1 765,00 |
| D | Písomnosti a výkresy objektov | | 120 | 150 | 380 | 250 | 370 | 10 | 120 | 9 300,00 | 23 410,00 | 32 710,00 |
| E | Doklady | 10 | | 10 | | | | 10 | | 740,00 | 0,00 | 740,00 |
| F | Dokumentácia meračských prác | | | | | | | | | 2 715,00 | 605,00 | 3 320,00 |
| G | Dokumentácia pre majetkopráv. vysp. | | | | | | | | | 4 325,00 | 796,00 | 5 121,00 |
| H | Dokumentácia pre trv.a doč. vyň. z PPF | | | 9 | | 1 | 6 | 30 | | 705,00 | 126,00 | 831,00 |
| I | Dokumentácia prieskumov | | | | | | | | | 23 765,00 | 3 262,00 | 27 027,00 |
| | Podrobný inžinierskogeologický prieskum | | | | | | | | | 20 514,00 | 1 872,00 | 22 386,00 |
| | Hluková štúdia | 10 | 5 | 40 | 20 | 40 | 15 | 10 | 10 | 2 360,00 | 1 150,00 | 3 510,00 |
| | Pedologický prieskum | | | 10 | 3 | 10 | 2 | | | 470,00 | 120,00 | 590,00 |
| | Inventarizácia a spoloč. ohodnotenie drevín | | | | 3 | 20 | 2 | | | 420,00 | 120,00 | 540,00 |
| J | Plán BOZP | | | 20 | | | | | | 520,00 | 0,00 | 520,00 |
| K | Návrh projektu organizácie výstavby | 10 | | | | | | 10 | | 480,00 | 0,00 | 480,00 |
| Spolu cena v € bez DPH | | | | | | | | | | 49 074,00 | 28 199,00 | 77 273,00 |

Stavba: Diaľnica D2 - Protihluková stena Jarovce
Špecifikácia ceny - aktualizácia

| Dokumentácia na ponuku | sadzba €/h | | | sadzba €/h | | | sadzba €/h | | | sadzba €/h | | | Spolu cena v € bez DPH | | | | | | |
|------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|----------------|--------------|--------------|----------------|--------------|--------------|----------------|--------------|--------------|------------------------|--------------|--------------|--------------------------------|----------|-----------|-------|
| | Názov časti dokumentácie | | | 33,00 | | | 26,00 | | | 21,00 | | | | | | | 15,00 | | |
| | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva a dodatky spolu | | | |
| 3 | Zväzok 3 Technické špecifikácie | | | | | | | | | | | | 1 075,00 | 410,00 | 7 854,00 | 9 339,00 | | | |
| 3.1 | Všeobecné informácie a požiadavky | | | 10 | | | | | | 5 | | | 405,00 | 0,00 | | 405,00 | | | |
| 3.2 | Všeobecné tech.-kval.požiadavky (TKP) | | | | | 10 | 5 | | | 5 | 5 | | 335,00 | 205,00 | | 540,00 | | | |
| 3.3 | Zvláštne tech.-kval.podmienky (ZTKP) | | | | | 10 | 5 | | | 5 | 5 | | 335,00 | 205,00 | | 540,00 | | | |
| 03.4 | Technický podklad | | | | | 238 | | | | | | | | | 7 854,00 | 7 854,00 | | | |
| 4 | Zväzok 4 Cenová časť | | | | | | | | | | | | 2 555,00 | 635,00 | | 3 190,00 | | | |
| 4.1 | Preambula | | | 10 | | | | | | 5 | | | 405,00 | 0,00 | | 405,00 | | | |
| 4.2 | Výkaz výmer | | | 10 | 5 | | 20 | 5 | | 20 | 5 | | 1 345,00 | 400,00 | | 1 745,00 | | | |
| 4.3 | Teoretické ocenenie stavby | | | | | 20 | 5 | | 10 | 5 | | | 805,00 | 235,00 | | 1 040,00 | | | |
| 5 | Zväzok 5 Projektová dokumentácia | | | | 10 | -23 | | 21 | -111 | | 9 | -89 | | 9 | -24 | 4 700,00 | 1 200,00 | -5 874,00 | 26,00 |
| Spolu cena v € bez DPH | | | | | | | | | | | | | 8 330,00 | 2 245,00 | 1 980,00 | 12 555,00 | | | |

Poznámka k návrhu ceny za zv. 5 v pôvodnej zmluve:

- Zväzok 5 bol v pôvodnom návrhu zmluvy prebratý z DSP v podrobnostiach DRS a uchádzač v ponuke ocenil len reprografické práce požadovaného počtu paré (v zmysle B1 prílohy č. 1)

Stavba: Diaľnica D2 - Protihluková stena Jarovce

Podrobný inžinierskogeologický prieskum - Špecifikácia ceny navýšeného rozsahu prác

| Dokumentácia na stavebné povolenie | | m.j. | počet m.j. | | cena za m.j. v € bez DPH | Celková cena v € bez DPH | | |
|------------------------------------|--|------|-------------------|--------------|--------------------------------|--------------------------|----------------|-------------------------------------|
| Časť | Druh prác | | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | pôvodná zmluva a dodatok č. 1 |
| A1 | TERÉNNÉ PRÁCE | | | | | 3 620,00 | 1610,00 | 5 230,00 |
| | jadrové IG vrty vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska, ovzorkovania a dopravy, spätnej úpravy vrtu | m | 50 | 21 | 50,00 | 2 500,00 | 1050,00 | 3 550,00 |
| | dynamické penetračné sondy s vyhodnotením, vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska a dopravy, spätnej úpravy vrtu | m | 40 | 20 | 28,00 | 1 120,00 | 560,00 | 1 680,00 |
| A2 | GEOFYZIKÁLNE PRÁCE | | | | | 2 470,00 | 190,00 | 2 660,00 |
| | georadarové meranie - priemerný náklad s vyhodnotením | m | 1300 | 100 | 1,90 | 2 470,00 | 190,00 | 2 660,00 |
| B2 | LABORATORNE PRÁCE - chémia vôd a zemín | | | | | 72,00 | 72,00 | 144,00 |
| | základný fyzikálno-chemický rozbor + agresivita (tab.2 STN EN-206-1 vod) | ks | 1 | 1 | 72,00 | 72,00 | 72,00 | 144,00 |
| | Spolu cena v € bez DPH | | | | | 6 162,00 | 1872,00 | 8 034,00 |

Stavba: Diaľnica D2 - Protihluková stena Jarovce
Špecifikácia ceny navýšeného rozsahu prác

| Dokumentácia na stavebné povolenie | | m.j. | množstvo m.j. | | jednotková cena v € | cena bez DPH v € | | |
|------------------------------------|--|----------|-------------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------|--|
| Názov časti dokumentácie | | | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | pôvodná zmluva a dodatok č. 1 spolu |
| F | Dokumentácia meračských prác | | | | | 2 715,00 | 605,00 | 3 320,00 |
| F.1 | Zameranie územia | 1 ha | 3 | 1 | 65,00 | 195,00 | 65,00 | 260,00 |
| | Zameranie, overenie a vytýčenie priebehu inž. sietí | 100 m | 20 | 5 | 20,00 | 400,00 | 100,00 | 500,00 |
| F.2 | Vytyčovací sieť – vybudovanie a určenie parametrov bodu VS | bod | 5 | 1 | 400,00 | 2 000,00 | 400,00 | 2 400,00 |
| F.3 | Podklady pre geometrické plány | 100 m | 15 | 5 | 8,00 | 120,00 | 40,00 | 160,00 |
| G | Dokumentácia pre majetkové vysporiadanie | | | | | 4 325,00 | 796,00 | 5 121,00 |
| G.1 | GP pre trvalý záber | 100 m | 30 | 5 | 50,00 | 1 500,00 | 250,00 | 1 750,00 |
| G.2 | Podklady pre uzatváranie nájemných zmlúv | 100 m | 30 | 5 | 50,00 | 1 500,00 | 250,00 | 1 750,00 |
| G.3 | GP na vyznačenie vecného bremena | 100 m | 10 | 4 | 50,00 | 500,00 | 200,00 | 700,00 |
| G.4 | Výkupné elaboráty | vlastník | 270 | 25 | 2,00 | 540,00 | 50,00 | 590,00 |
| G.5 | Situácia dotknutých pozemkov | 100 m | 15 | 2 | 8,00 | 120,00 | 16,00 | 136,00 |
| G.6 | Zoznam dotknutých parciel | parcela | 110 | 20 | 1,50 | 165,00 | 30,00 | 195,00 |
| | Spolu cena v € bez DPH | | | | | 7 040,00 | 1 401,00 | 8 441,00 |

Stavba: Diaľnica D2 - Protihluková stena Jarovce
 Špecifikácia ceny - aktualizácia

| | | Cena v € bez DPH | | | DPH 20% | | | Cena v € s DPH | | | |
|--------------|------------------------------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|---------------|------------------|------------------|-----------------|--|
| | | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva | dodatok č. 1 | dodatok č. 4 | pôvodná zmluva a dodatky č. 1 a č. 4 spolu |
| 1 | Dokumentácia na stavebné povolenie | 49 074,00 | 28 199,00 | 0,00 | 9 814,80 | 5 639,80 | 0,00 | 58 888,80 | 33 838,80 | 0,00 | 92 727,60 |
| 2 | Dokumentácia na ponuku | 8 330,00 | 2 245,00 | 1 980,00 | 1 666,00 | 449,00 | 396,00 | 9 996,00 | 2 694,00 | 2 376,00 | 15 066,00 |
| 3 | Dokumentácia stavebného zámeru | 5 495,00 | 0,00 | 0,00 | 1 099,00 | 0,00 | 0,00 | 6 594,00 | 0,00 | 0,00 | 6 594,00 |
| 4 | Autorský dozor | 1 950,00 | 0,00 | 0,00 | 390,00 | 0,00 | 0,00 | 2 340,00 | 0,00 | 0,00 | 2 340,00 |
| Spolu | | 64 849,00 | 30 444,00 | 1 980,00 | 12 969,80 | 6 088,80 | 396,00 | 77 818,80 | 36 532,80 | 2 376,00 | 116 727,60 |

Požiadavky na vypracovanie dokumentácie pre ponuku (DP) - aktualizácia

Dokumentáciu pre ponuku (DP) použije objednávateľ pre prípravu súťažných podkladov pre výber zhotoviteľa stavebných prác.

Obsah súťažných podkladov a počty paré pre výber zhotoviteľa stavebných prác je nasledovný:

1. **Zväzok 1 Pokyny pre záujemcov/uchádzačov** – zabezpečuje objednávateľ, nie je súčasťou DP
2. **Zväzok 2 Obchodné podmienky** – zabezpečuje objednávateľ, nie je súčasťou DP
3. **Zväzok 3 Technické špecifikácie**
 - 3.1 Požiadavky objednávateľa
 - 3.2 Všeobecné technicko-kvalitatívne požiadavky a Katalógové listy (TKP)
 - 3.3 Zvláštne technicko-kvalitatívne požiadavky (ZTKP)
 - 3.4 Technický podklad

4. Zväzok 4 Cenová časť

Zväzok 4 časť 1 Preambula

Objednávateľ predloží vzor na dopracovanie na konkrétnu stavbu.

Zväzok 4 časť 2 Cenová časť

Projektant vypracuje cenovú časť, ktorá pozostáva z nasledovných častí:

- Súhrnný rozpočet diela
- Časti stavby celkom
- Všeobecné položky celkom
- Všeobecné položky – dokumentácia Zhotoviteľa

Zväzok 4 časť 3 Teoretické ocenenie stavby

Pre obstarávateľa projektantom vypracovaný rozpis investičných a neinvestičných nákladov stavby.

- Súhrnný rozpočet diela
- Časti stavby celkom
- Všeobecné položky celkom
- Všeobecné položky – dokumentácia Zhotoviteľa
- Výpočet predpokladanej hodnoty zákazky

5. Zväzok 5 Projektová dokumentácia

Do tohto zväzku sa prevezme Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP) v podrobnosti dokumentácie na realizáciu stavby (DRS).

Situácia zmien – zahŕňa všetky zmeny, ktoré vyplynuli z nutnosti koordinácie postupu prác so stavbou D4 Jarovce – Ivanka Sever a okrajové podmienky realizácie projektu Informačného systému diaľnic (ISD), M 1:2000

Počet vyhotovení: 2x kompletne vyhotovenie v digitálnej forme – textovú a tabuľkovú časť vo formáte *doc a *xls, výkresovú časť vo formáte *dgn, obrázkovú časť vo formáte *jpg a *pdf
2x kompletnú dokumentáciu vo formáte *pdf na CD/DVD nosiči.
2x v tlačenej forme: zväzok 3 – 3.4 technický podklad,
zväzok 4 – 4.3 teoretické ocenenie stavby
zväzok 5 - situácia zmien